



Republika Srbija – AP Vojvodina
Univerzitet u Novom Sadu
Tehnički fakultet "Mihajlo Pupin"
Zrenjanin, Đure Đakovića bb
www.tfzr.uns.ac.rs
Tel.023/550-515 faks: 023/550-520
PIB: 101161200



Datum: 19.11.2015.

Predmet: Odgovori na postavljena pitanja za javnu nabavku: **Nabavka računara i opreme: 27_OPD_2015.**

Poštovani,

1) Na strani br. 10 u delu "Ostali uslovi", navedeno je:

SERVIS: najduže 7 radnih dana. Servis (otklanjanje kvara) podrazumeva popravku/zamenu oštećene komponente. Ukoliko popravka nije moguća u predviđenom vremenskom roku, ponuđač je dužan da obezbedi adekvatan računar (desktop, laptop) na korišćenje naručiocu dok se kvar ne otkloni.

Pitanje: S obzirom da se, osim računara, u tehničkoj specifikaciji nalazi i druga oprema (Logic Analyzer, Desktop Robotic Arm, MiP Robotic Platform...) a u gornjem navodu nije spomenuta obaveza ponuđača/prodavca za zamenu i ove opreme dok se (eventualni) kvar ne otkloni. S obzirom da su kvarovi mogući i kod merne tehnike, molimo Vas da nam date pojašnjenje...

1. Odgovor:

Ponuđač je u obavezi da obezbedi samo adekvatan računar (desktop, laptop) na korišćenje naručiocu dok se kvar ne otkloni, a ne i zamenu ostale opreme dok se (eventualni) kvar ne otkloni.

2) Na strani 32, u tabeli b), navedeno je:

Garantni rok: Računari - radne stanice, Monitori, Hard diskovi, Štampači, Tableti, Memorije, Veb kamera, Eksterni hard diskovi, Grafičke table, USB flešovi - minimum 24 meseca
Garantni rok: Tehnički kalkulator, Miš minimum 12 meseci

Pitanje: S obzirom da se, osim računara, u tehničkoj specifikaciji nalazi i druga oprema (Logic Analyzer, Desktop Robotic Arm, MiP Robotic Platform, štampači, projektor...) molimo Vas da navedete koliki minimalni garanti rok se zahteva kod ove opreme.

2. Odgovor:

Garantni rok: nije predviđen sem za štampače - minimum 24 meseci

3) Na strani br. 7, u tabeli Tehnička specifikacija, kod stavki pod red.br. Od 5 do 9, nije naveden zahtevani garantni rok. Garantni rok za ostalu opremu se ne pominje ni u članu 9 Modela ugovora. Molimo pojašnjenje.

3. Odgovor:

Garantni rok: kod stavki pod red.br. od 5 do 9 nije predviđen, iz tog razloga ne figuriše u članu 9. Modela ugovora.

4) S obzirom da se među predmetima javne nabavke nalaze dobra različite vrste i namene, smatramo da je svrsishodnije izvršiti podelu javne nabavke po partijama; na primer:

Partija 1 - Računari, tableti i monitori

Partija 2 - Periferije, komponente i prateća oprema (šampači, memorije, HDD, projektori, miševi, itd.)

Partija 3 - Ostalo (merna tehnika i robotske platforme)

Ovakvim razdvajanjem dobara po partijama/vratama omogućilo bi se učešće većeg broja ponuđača, kao i lakše upoređivanje prispelih ponuda.

Molimo da se izjasnite o našem predlogu.

4. Odgovor: Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Hvala na razumevanju,

Prodekan za finansije

Prof. dr Milan Nikolić, s.r.